
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
 και Ταμείο Συνοχής   
Κωδικός ΟΠΣ: 6004542 (Κωδ. Απόφασης: 5187)                    Σελίδα 1

Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ
Γενική Διεύθυνση Θεσμικής & Επιχειρησιακής Υποστήριξης  ΕΣΠΑ 

Ε.Υ.Δ. Προγράμματος «Τεχνική Βοήθεια & Υποστήριξη Δικαιούχων»

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
  

Ταχ. Δ/νση:       

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:
email:

Νίκης 10, 6ος όροφος
105 63, Αθήνα
Αναστασία Τζέλη
210 3742014
a.tzeli@minfin.gr

ΘΕΜΑ: 2η τροποποίηση της Πράξης «Σύμβουλος Υποστήριξης της Ε.Υ.Δ. του Ε.Π. "Μεταρρύθμιση 
Δημόσιου Τομέα"» με Κωδικό ΟΠΣ 6004542 στο Πρόγραμμα «Τεχνική Βοήθεια και Υποστήριξη 
Δικαιούχων 2021-2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Γενικός Γραμματέας Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4914/2022 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 
περίοδο 2021-2027» (ΦΕΚ 61/τ.Α').
2. Την με αριθμό C (2022) 9762 final/16.12.2022 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση 
του προγράμματος «Τεχνική Βοήθεια και Υποστήριξη Δικαιούχων» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, Ταμείο Συνοχής και Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις 
στην απασχόληση και την ανάπτυξη» στην Ελλάδα.
3. Την Υπουργική Απόφαση 114947/29.11.2022 «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του 
ΕΣΠΑ 2021 – 2027» (ΦΕΚ 6132/τ.Β').
4. Την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 110565/17.11.2022 «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 (ένσταση της παρ. 7 του 
άρθρου 36 του Ν. 4914/2022 (ΦΕΚ 61/τ.Α')» (ΦΕΚ 5958/τ.Β').
5. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθμ. 5483/20.01.2023 (ΦΕΚ 390/τ.Β')  «Διαδικασίες δημοσιονομικών 
διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και Περιφερειακά 
Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027».
6. Την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 114274/28.11.2022 «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας διαδικασιών ανάθεσης 
και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-
2027 (έλεγχος δημοσίων συμβάσεων του άρθρου 38 του ν. 4914/2022 - Α’ 61)» (ΦΕΚ 6131/τ.Β').
7. Την υπ’ αριθμ. 122032/15.12.2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 6593/τ.Β’/21.12.2022) με τίτλο «Σκοπός, αρμοδιότητες και εσωτερική 
διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Τεχνική Βοήθεια και Υποστήριξη Δικαιούχων», 
σύμφωνα με την παρ. 5α του άρθρου 65 του Ν. 4914/2022 (ΦΕΚ 61/τ.Α’)».

ΥΠΟΙΚ 31/05/2024
Α. Π.: 76998 ΕΞ 2024

mailto:a.tzeli@minfin.gr
ΑΔΑ: 9ΜΨΙΗ-8ΨΟ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
 και Ταμείο Συνοχής   
Κωδικός ΟΠΣ: 6004542 (Κωδ. Απόφασης: 5187)                    Σελίδα 2

8. Την υπ’ αριθμ. 80633/01.08.2019 (ΦΕΚ 512/τ.ΥΟΔΔ/02.08.2019) απόφαση περί ανάθεσης καθηκόντων Γενικού 
Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων στον κ. Δημήτριο Σκάλκο. 
9. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος «Τεχνική Βοήθεια και Υποστήριξη 
Δικαιούχων» 2021-2027, που αφορούν στην έγκριση της μεθοδολογίας και των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των 
επί μέρους Προτεραιοτήτων του Προγράμματος, όπως αυτά ισχύουν.
10. Τη με αριθμ. πρωτ. 98798/25.10.2023 (Κωδ. 5271) πρόσκληση ΤΒ 05 προς τους δικαιούχους για την υποβολή 
προτάσεων στο Πρόγραμμα «Τεχνική Βοήθεια και Υποστήριξη Δικαιούχων» (ΑΔΑ : 90ΤΓΗ-ΨΗΘ), καθώς και την 1η 
Τροποποίηση αυτής με αρ.πρωτ. 114376/01.12.2023 (ΑΔΑ : 64ΖΥΗ-1Ο1).
11. Την υπ' αριθμ. 123785/21.12.2023 (ΑΔΑ: 61Ψ0Η-6ΙΩ) απόφαση ένταξης της Πράξης «Σύμβουλος Υποστήριξης της 
Ε.Υ.Δ. του Ε.Π. "Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα"-Προαίρεση» με Κωδικό ΟΠΣ 6004542 στο Πρόγραμμα «Τεχνική 
Βοήθεια και Υποστήριξη Δικαιούχων» 2021-2027.
12. Την υπ’ αριθμ. 7077/12.4.2024 (ΑΔΑ: 92ΟΥΗ-ΖΨΜ) τροποποίηση της Πράξης «Σύμβουλος Υποστήριξης της Ε.Υ.Δ. 
του Ε.Π. "Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα”» στο Πρόγραμμα «Τεχνική Βοήθεια και Υποστήριξη Δικαιούχων» 2021-
2027.
13. Τo με ID 30058/23.05.2024 και ώρα 11:39 υποβληθέν Τεχνικό Δελτίο Πράξης του Δικαιούχου ΕΥΔ του Ε.Π. 
"Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα" για την 2η τροποποίηση της ενταγμένης Πράξης «Σύμβουλος Υποστήριξης της 
Ε.Υ.Δ. του Ε.Π. "Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα”» με Κωδικό ΟΠΣ 6004542 στο Πρόγραμμα «Τεχνική Βοήθεια και 
Υποστήριξη Δικαιούχων 2021-2027».
14. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.73950 ΕΞ 2024-..-05-2024/27-05-2024 εισήγηση του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης Προγράμματος «Τεχνική Βοήθεια και Υποστήριξη Δικαιούχων» για την 2η τροποποίηση της Πράξης. 

Αποφασίζει

την 2η τροποποίηση της Πράξης «Σύμβουλος Υποστήριξης της Ε.Υ.Δ. του Ε.Π. "Μεταρρύθμιση Δημόσιου 
Τομέα”» με Κωδικό ΟΠΣ 6004542 στο Πρόγραμμα «Τεχνική Βοήθεια και Υποστήριξη Δικαιούχων 2021-
2027» ως εξής:

ΕΠΙΜΕΡΙΣΜΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ / ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΕΣ

Πρόγραμμα Προτεραιότητα Κατηγορία περιφέρειας Συγχρηματοδοτούμενη 
δημόσια δαπάνη 

607 - Τεχνική Βοήθεια και 
Υποστήριξη Δικαιούχων

1 - ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 1 - 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΕΤΠΑ

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

153.129,93 

607 - Τεχνική Βοήθεια και 
Υποστήριξη Δικαιούχων

1 - ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 1 - 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΕΤΠΑ

Μετάβαση 39.382,91 

607 - Τεχνική Βοήθεια και 
Υποστήριξη Δικαιούχων

2 - ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2 - 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΕΚΤ

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

117.810,27 

607 - Τεχνική Βοήθεια και 
Υποστήριξη Δικαιούχων

2 - ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2 - 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΕΚΤ

Μετάβαση 30.298,50 

607 - Τεχνική Βοήθεια και 
Υποστήριξη Δικαιούχων

3 - ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 3 - 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΤΣ

Δεν εφαρμόζεται 40.664,05 

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και  το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης και  το Ταμείο Συνοχής.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ
1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 6004542
2. Κωδικός COFOG2 01.3 - Γενικές υπηρεσίες

ΑΔΑ: 9ΜΨΙΗ-8ΨΟ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
 και Ταμείο Συνοχής   
Κωδικός ΟΠΣ: 6004542 (Κωδ. Απόφασης: 5187)                    Σελίδα 3

3.Δικαιούχος: ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

4.Κωδικός Δικαιούχου: 1090219
5.Φυσικό αντικείμενο της πράξης: 
1) Σύμβουλος Υποστήριξης της ΕΥΔ του ΕΠ "Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα":  
Με το παρόν υποέργο θα συγχρηματοδοτηθεί η ενεργοποίηση της προαίρεσης που προβλέπονταν στο άρθρο 
9 της από 30.01.2023 με αρ. ΑΔΑΜ 23SYMV012049874 υπογεγραμμένης αρχικής σύμβασης.
Με την Απόφαση με αρ.πρωτ. 2254/27.12.2023 ενεργοποιήθηκε η προαίρεση στο 50% του αρχικού φυσικού 
και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης με διάρκεια υλοποίησης 5 Μήνες και 18 Ημέρες.
Οι υπηρεσίες που ο Σύμβουλος οφείλει να παράσχει, σύμφωνα με τις εκάστοτε καθοριζόμενες από την ΕΥΔ 
ανάγκες, συνίστανται στην υποστήριξη των Μονάδων A1', A2', Β1', Β2', Β3' και Γ' κατά την άσκηση των 
αρμοδιοτήτων τους. Οι αρμοδιότητες των A1', A2', Β1', Β2', Β3' και Γ' Μονάδων περιγράφονται αναλυτικά στην 
με αριθμ. 15619/ΕΥΘΥ193 (ΦΕΚ 500/29.02.2016) Τροποποίηση της με αριθμ.55231/ΕΥΘΥ474 (ΦΕΚ 
Β.949/27.05.15) Απόφασης σχετικά με την Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ 
Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα, του άρθρου 5 παρ. 2 του Ν. 4314/2014. Ο Σύμβουλος  αναμένεται να 
συνεισφέρει στη διαδικασία ολοκλήρωσης του ΕΠ ΜΔΤ, συνεπικουρώντας τις Μονάδες στις ενέργειες που 
αφορούν στην ολοκλήρωση του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου του Προγράμματος και επίτευξη των 
στόχων. 

2) Δράσεις Νομικής Υποστήριξης στην ΕΥΔ του Ε.Π. Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα:
Η Πράξη αφορά στην παροχή υπηρεσιών νομικής Υποστήριξης προς στις μονάδες της ΕΥΔ κατά την ενάσκηση 
των αρμοδιοτήτων τους και ιδιαίτερα στο πλαίσιο του ελέγχου της ορθότητας των διαδικασιών 
δημοπράτησης, ανάθεσης και ενεργειών εκτέλεσης και ολοκλήρωσης δημοσίων συμβάσεων προμηθειών από 
τους δικαιούχους και της διενέργειας επιτόπιων επαληθεύσεων για τη 10η λογιστική χρήση, σύμφωνα με το 
κείμενο πλαίσιο νομιμότητας και επιλεξιμότητας, καθώς επίσης και υπηρεσίες νομικής υποστήριξης στη 
Μονάδα Γ' κατά την άσκηση των αρμοδιοτήτων του ως δικαιούχου πράξεων τεχνικής υποστήριξης, συνδρομή 
κατά τον εκάστοτε υποδεικνυόμενο τρόπο από τους Προϊσταμένους της Υπηρεσίας, στην ενημέρωση και 
εξοικείωση των στελεχών της Υπηρεσίας με το νομικό Πλαίσιο διακήρυξης, ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων 
συμβάσεων. Προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα εφαρμογής 06-2024 έως και 06-2025.

3) Αξιολόγηση των επιπτώσεων του ΕΠ ΜΔΤ ανά Ειδικό Στόχο και Ταμείο:
Η μελέτη θα διερευνήσει τα αποτελέσματα των υλοποιούμενων παρεμβάσεων, το βαθμό επίτευξης των 
στόχων που είχαν τεθεί κατά την κατάρτιση του ΕΠ και το σχεδιασμό των παρεμβάσεων και το κατά πόσο θα 
άλλαζαν τα αποτελέσματα αν δεν είχαν υλοποιηθεί οι συγκεκριμένες παρεμβάσεις. Στο πλαίσιο της παρούσας 
μελέτης θα εκπονηθεί και η έκθεση σύνοψης των αποτελεσμάτων του συνόλου των μελετών αξιολόγησης του 
Προγράμματος. Η μελέτη αποτελεί υποχρέωση της ΕΥΔ με βάση το Πλάνο αξιολογήσεων του ΕΠ ΜΔΤ και 
εγκρίθηκε στην 6η Συνεδρίαση Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος (29-11-2023).
6. Παραδοτέα πράξης: 
 Διμηνιαίες απολογιστικές εκθέσεις πεπραγμένων.
 

ΔΕΙΚΤΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
(για ΕΚΤ, ΕΤΠΑ)

ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

PSO693 Συμβάσεις παροχής υπηρεσιών και 
προμηθειών Αριθμός Δεν εφαρμόζεται 0,32

PSO693 Συμβάσεις παροχής υπηρεσιών και 
προμηθειών Αριθμός Μετάβαση 0,55

ΑΔΑ: 9ΜΨΙΗ-8ΨΟ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
 και Ταμείο Συνοχής   
Κωδικός ΟΠΣ: 6004542 (Κωδ. Απόφασης: 5187)                    Σελίδα 4

ΔΕΙΚΤΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
(για ΕΚΤ, ΕΤΠΑ)

ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

PSO693 Συμβάσεις παροχής υπηρεσιών και 
προμηθειών Αριθμός

Λιγότερο 
ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

2,13

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ
7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 01/12/2023.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 16/10/2025. 

9. Δεν υπάρχει προθεσμία ανάληψης υποχρέωσης Κρίσιμων Υποέργων. 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ

1. Τροποποίηση του οικονομικού αντικειμένου του Υποέργου 2 "Δράσεις Νομικής Υποστήριξης στην ΕΥΔ του 
ΕΠ "ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ" που αφορά μείωση του προϋπολογισμού από 37.200,00 € σε 
24.000,00 €.
2. Μείωση του συνολικού π/υ της ενταγμένης πράξης από 394.485,66 € σε 381.285,66 €, ήτοι μείωση κατά 
13.200,00 €.
3. Τροποποίηση του περιεχομένου του σημείου 1- Αναγκαιότητα της Πράξης του τμήματος Ε του ΤΔ-
Σκοπιμότητα πράξης και συγκεκριμένα την αντικατάσταση του με το κάτωθι λεκτικό:
«Κρίνεται αναγκαία η εξειδικευμένη υποστήριξη της λειτουργίας της ΕΥΔ ενόψει των υποχρεώσεων που 
προκύπτουν λόγω ολοκλήρωσης της υλοποίησης και κλεισίματος του Επιχειρησιακού Προγράμματος».
 

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 381.285,66

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 381.285,66

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΑΞΗΣ 381.285,66

10. Η συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 
381.285,66 € 

13. H πληρωμή της πράξης γίνεται με άμεση πληρωμή. Το είδος πληρωμής καθίσταται δεσμευτικό για 
όλες τις σχετιζόμενες πληρωμές της πράξης.

ΑΔΑ: 9ΜΨΙΗ-8ΨΟ



Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης
 και Ταμείο Συνοχής   
Κωδικός ΟΠΣ: 6004542 (Κωδ. Απόφασης: 5187)                    Σελίδα 5

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

14. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 
ανέρχεται σε  381.285,66 €
Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως: 

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ (που 

συνεχίζει να 
πληρώνει την 

πράξη)

ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

Ε7517 2023ΣΕ75170007 NAI 381.285,66
* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό. 
15. Η συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 
381.285,66 €.  

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ
Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, 
σύμφωνα με τους όρους και τον χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις 
που παρατίθενται στο συνημμένο Παράρτημα Ι, της αρχικής απόφασης ένταξης, οι οποίες δεν 
τροποποιούνται με την παρούσα.
Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η  ΔΑ 
επανεξετάζει την πράξη και μπορεί να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Ο Γενικός Γραμματέας Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ

  Δημήτριος Σκάλκος

Πίνακας Αποδεκτών: 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ
Κοραή 4, 6ος όροφος, 105 64 ΑΘΗΝΑ
Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης: Στασινός Δημήτρης

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων & ΕΣΠΑ 
3. Γραφείο Γενικής Διευθύντριας Θεσμικής & Επιχειρησιακής Υποστήριξης ΕΣΠΑ
4. Γραφείο Γενικής Διευθύντριας Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Δημοσίων Επενδύσεων
6. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος "Τεχνική Βοήθεια & Υποστήριξη Δικαιούχων" 

ΑΔΑ: 9ΜΨΙΗ-8ΨΟ


		2024-06-03T11:32:23+0300
	Athens




